
UCHWAŁA NR XXVIII/201/2021 
RADY GMINY OSIEK 

z dnia 24 listopada 2021 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Starogardzkiemu 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2021r. poz. 1372) oraz art. 216 ust.2 pkt. 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz.U. z 2021r. poz. 305 ze zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1.  

Udziela się pomocy finansowej w zakresie ochrony zabytków z terenu Powiatu Starogardzkiego na 
realizację zadania: "Odbudowa wraz z rekonstrukcją budynku kultu religijnego w Kasparusie". 

§ 2.  

Środki finansowe na pomoc, o której mowa w § 1 będą pochodziły z zaplanowanej dotacji celowej 
z budżetu Gminy Osiek na 2022 rok w wysokości 10.000,00 zł. 

§ 3.  

Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej zostaną określone 
w umowie zawartej pomiędzy Gminą Osiek, a Powiatem Starogardzkim. 

§ 4.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Osiek. 

§ 5.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Wojciech Śliwiński 

Id: 9C3CD823-A590-4149-A081-BBB6294988CB. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

W dniu 13.05.2021r. wpłynęło pismo Starosty Starogardzkiego w sprawie wsparcia finansowego

dla projektu budowlanego pt. „Odbudowa wraz z rekonstrukcją budynku kultu religijnego w Kasparusie”.

Zgodnie z art. 216 ust.2 pkt.5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych

(t.j. Dz.U. z 2021r. poz. 305 ze zm.) jednostka samorządu terytorialnego może udzielić pomocy rzeczowej

lub finansowej dla innych jednostek samorządu terytorialnego, określoną odrębną uchwałą przez organ

stanowiący jednostki samorządu terytorialnego.

Przekazane środki mają zostać wykorzystane na odbudowę budynku kultu religijnego w Kasparusie,

który uległ spaleniu w dniu 31.12.2020r.

W związku z tym zasadne jest podjęcie niniejszej uchwały.

Id: 9C3CD823-A590-4149-A081-BBB6294988CB. Podpisany Strona 1




